1 / 11
C61
Use for PCB Series
PCB 用金属化膜直流滤波电容器
DC-link Film Capacitors For PCB
●外形图 Outline Drawing
2 引线 4引线
方底

C61
Use for PCB Series
产品编码说明 Part number system
● 16 位产品代码如下：
The 16 digits part number is formed as follow：
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
C 6 1
第 1～3位 Digit 1 to 3 型号代码 Series code
C61=LBB61
第 4～6位 Digit 4 to 6 额定电压 Rated voltage
举例:163=101×63V=630V
216=102×16V=1600V
第 7位 Digit 7 交流/直流电压 AC/DC
A=AC D=DC
第 8～10位 Digit 8 to 10 标称容量 Rated capacitance value
举例：310=103×10pF=0.01μF
第 11位 Digit 11 容量偏差 Capacitance tolerance
J=±5%,K=±10%，M=±20%
第 12位 Digit 12 主要特征码 Main code
0: 2引线 two pins
1: 4引线 four pins
第 13～16位 Digit 13 to 16 内部识别码 Internal use
● 内部识别码 Internal use
第 13 位 Digit 13 第 14 位 Digit 14 第 15 位 Digit 15 第 16 位 Digit 16
代码
Code
说明
Explanation
代码
Code
说明
Explanation
代码
Code
说明
Explanation
代码
Code
说明
Explanation
D P=27.5mm 0 无 None 0 标准引线长度 5.5mm
Standard lead length
5.5mm
0 引线长度偏差±1.0mm
Length tolerance±
1.0mm
F P=37.5mm A b=5.1mm
M P=52.5mm B b=10.2mm
C b=12.7mm
D b=20.3mm
4 / 11
C61
Use for PCB Series